duatam senserūt. nō solum filios sed & omnes amicos fierē cōsuevit. vñ hie-

remias p̄ omibz & p̄ oīnibz flebat: nō ruinā saxonē sed hominū. **Quo**

sedet sola ci. plorātis temōstrat habitum. vnde & iob i sterquilinio sedisse

phibetur. vñ dolentis exprimeret affectus; qui & ip̄e dolens inter̄stat. **De**

hac captiuitate dicit. **Hup flu. ba. il. se. q. s.** sedere in throno regnū & i sumo

vertice celi stare noluumus. iure sup flumia tentationum sedentes do-

lemus. vñ ysalias. **Descende.** sede in puluere filia babylonis. sede in terra;

nō est solū filie chaldeoz. ita hierusalē nostra cū in cōfusionem peccatorū

venerit. nō est el solū dignitatis. sed sordidatē in terrenis vicijs. **Vñ biere**

mias plāgit. nō mō q; sedet terrenis opibz sordidata. sed q; sola & quasi

vidua. **Tidua q; pro turpitudis feditate a sposo relicta. q; vidua.** **Non**

v̄re vidua. nam & si a sponsō ad tempus despiciēt. sponsalitatis tū iura re-

tinētur. vt si redire p̄ penitētiam voluerit. sponsum recipiat cū satisfecerit. &
vestem immortalitatis qua reuestita nullius subiacebit tributo. vnde pau-
lus. Demini quicq; tebeat: nisi vt innicem diligatis.

Plorans plorauit. **Dascabls** hystrorite z. **Quo sit que plo-**
ret berb littera ondit que interpretatur domus. que scz cum iacob in egypto
tē ē ingressa. & vñ clemētia egressa. scdm illō. **In exitu israel de egypto z.**
S vñ rurū exigētibus peccatis in babylone captiuitatur. vñ. plo. plo. in noc-

quia in die non datur
eis requies vt saltē su-
is cōsolentur lacrimis
& sero oculos ablūgant
quos p̄ns ad ydole le-
vabant. **E** quod gra-
uus est: ex omnibz ami-
cis eius prius bādien-
tibus: non est qui cōso-
letur cā. **L**acrime eius
in m. e. vt magis inter
hostes cōfundant & su-
is saturēt obprobrijs

Propter ydolatriam
enī populus in capti-
tatem ductus dure ab
hostibz affligebat. sed

sub tyto & vespasiano
durius. quē dñ patiē-
tia dei sustinuit. sed im-
penitētis iram sibi ī die

furois thesaurizauit.

Plorans plorauit in
fundi aduersitate. peccatoroz cecitate
glōla a vera luce. **Si** nō licet ī die. **I** doctori
bus quoꝝ officio cibis anime ad minores traici-
tur. sp̄elaus cōscientiu-

nocte: et lacrime eius in maxillis
dum est in nocte.

eius. Non ē qui cōsoletur eam: ex
sanctis vel angelis vel affectibus prauis. sp̄o
phētis sacerdotibz regibz. sp̄iū blandiētibus

gentes eis amicicia cōiuncte. qui & cari-
vel angeli.

omibz caris eius. **D**ñmes amici

Daschasius. **Mo.** Plo. anima scz in peccatoroz cecitat e. te qua-
dicit. **N**ir nor illa solitaria; nec laude digna. sed nō plorat suo arbitrio: s̄z
miserante dño. vñ in psoma dñi plangens propheta dicit. **Quo se so-ci.**